C,
P"^..''à -.' ,

àr'{àc

ESTADO DE RONDÔNIA
. PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DE MTDICI

PORTARIA N.o 018/CMl2018 - presidente Médici-RO, 30 de Abrit de 20j.g.

O Presidente da Câmara Municipal de presidente Médici _

RO, Vereador presidente JosÉ ANTôNro DE souzA, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei:

\r
RESOLVE:

Autorizo o destocamento do Senhor: Ronisson Felício
vanuchi (Assessor orç. RH e pessoat) portador do cpF sob n.o ooz.g7g.z32-Lo,
ao Município de porto vetho/Ro dia (s) 02 e 04/05/201g objetivando
participar de curso sobre Atos pessoais, concursos pubtico, contratação
temporáría, pensão e aposentadoria ministrado pela Escon - Escola Superior de
Contas no auditório do Tribunat de Contas do Estado.

Revogam-se as disposiçÕes em

Cumpra-se

Registra-se
Pubtica-se

GABINETE DA PRESDÊNCA DA . RO. 30 DE ABRIL DE 2018.

Anüi
Rua Padre Adolfo n" 2.590 - B.

Tel. Fax .(0xx69) 471-2405 Emal
- Presidente Médici- RO. Cep. 76916-000